Российская Федерация
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
АЛАРСКИЙ РАЙОН
ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЫРГЕТУЙ»
РЕШЕНИЕ ДУМЫ

 от _06.03.2017г.           № 3/263-дмо                                                                          с. Тыргетуй

Об отставке по собственному желанию
Главы муниципального образования «Тыргетуй»,
о временном возложении обязанности главы

Рассмотрев заявление Главы муниципального образования «Тыргетуй»  об отставке по собственному желанию, руководствуясь п. 2ч. 6 ст. 36 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава  муниципального образования «Тыргетуй», Дума муниципального образования «Тыргетуй»,
РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия Главы муниципального образования «Тыргетуй» Звягинцевой Оксаны Петровны в виду отставки по собственному желанию с 06.03.2017 года.
2. Обязанности главы муниципального образования «Тыргетуй»  возложить на ведущего специалиста администрации МО «Тыргетуй»  Ситявину Людмилу Николаевну с 06.03.2017 года  на срок до проведения выборов Главы муниципального образования «Тыргетуй», в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации МО «Тыргетуй» и разместить на странице муниципального образования «Тыргетуй» официального сайта МО «Аларский район»

Заместитель председателя Думы
 муниципального образования
«Тыргетуй»                                                                                                                 М.А.Горовая